关于户口不在青岛市的大学生报名参加会计从业资格考试的

通知会计从业资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/592/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E6_88_B7_E5_c42_592348.htm 最近经常接到考生电

话，咨询有关正在青岛上学的大学生如何报考会计从业资格

考试的问题。经研究决定： 凡在青岛市上学的户口不在本地

的在校大学生，可以在青岛市会计信息网上报名参加青岛市

会计从业资格计算机网络考试，并到学校所在地的财政部门

办理确认及缴费手续。 办理确认及缴费时，应携带以下资料

： 1、网上打印并确认后的报名信息表； 2、本人学生证原件

； 3、符合免试条件的需带本人学历证书原件及复印件1张；

4、已考取并由财政部门颁发的《初级会计电算化证书》（没

有考取的则无须携带）。 青岛市财政局 二00九年三月十日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com